ERRATA DE EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 
004/2022 REFERENTE AO PAGAMENTO RETROATIVO DE REA-
JUSTE DO CONTRATO Nº 07/2021
NA EDIÇÃO N° 1369 DO JOM DE 14 DE OUTUBRO DE 2022, EM 
FOLHA 62, FAÇA-SE A SEGUINTE CORREÇÃO:
ONDE SE LÊ: 
VALOR GLOBAL: R$ 35.202,03 (TRINTA E CINCO MIL DUZENTOS E 
DOIS REAIS E TRÊS CENTAVOS)
LEIA-SE:        
VALOR GLOBAL: R$ 197.852,57 (CENTO E NOVENTA E SETE MIL 
OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE 
CENTAVOS)
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E TECNOLOGIA DA EMPRESA 
PÚBLICA DE TRANSPORTES - EPT (CONFORME PORTARIA 212 
DE 17/08/2022 DE DELEGAÇÃO DE COMPETÊNCIA).
Maricá, 19 de outubro de 2022.
TATIANA GOMES POSTIÇO
Diretora de Planejamento e tecnologia da Autarquia Empresa Pública